
Na temelju članka 63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju («Narodne 
novine» 123/03, 105/04 i 174/04 – u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 43. Statuta Sveučilišta 
u Zagrebu, Fakultetsko vijeće Građevinskog fakulteta (u daljnjem tekstu: Vijeće) na svojoj  
142. sjednici održanoj 7. travnja 2010. donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama 

STATUTA 
Sveučilišta u Zagrebu, Građevinskog fakulteta 

 
 
 

Članak 1. 
 

Iza članka 21. dodaje se novi članak 21. a koji glasi:  
 
„Centar za cjeloživotno obrazovanje je ustrojbena jedinica Fakulteta koja obavlja:  
 

- poslove u svezi stručnog usavršavanja u skladu s Pravilnikom o stručnom ispitu i 
usavršavanju znanja osoba koje obavljaju poslove prostornog uređenja i graditeljstva 
(„Narodne novine“ broj 24/08., 141/09.), 

- poslove cjeloživotnog obrazovanja odraslih, 
- poslove vezane uz izvođenje poslijediplomskih specijalističkih studija, 
- poslove vezane uz izvođenje znanstvenoistraživačkih projekata iz područja 

cjeloživotnog obrazovanja.“ 
 
 
 

Članak 2. 
 
Iza članka 38. dodaju se novi članci: 
 
Članak. 38. a  
 
„Voditelj vodi djelatnost Centra. 
 
Voditelja Centra imenuje dekan. 
 
Za voditelja Centra može biti imenovana osoba koja ima znanstveno-nastavno zvanje. 
 
Voditelj Centra imenuje se na razdoblje od dvije godine i može biti ponovno imenovan.“ 
 
Članak 38. b. 
 
„Voditelj Centra: 
 

- zastupa, predstavlja i potpisuje Centar u okviru Fakulteta, 
- izvršava odluke dekana i Fakultetskog vijeća, 
- brine o kadrovskoj politici u Centru i usavršavanju zaposlenika,  
- obavlja i druge poslove koje mu povjeri dekan i Vijeće.“ 

 
 
 



 
Članak 3. 

 
Zadužuje se stručne službe Fakulteta da naprave pročišćeni tekst Statuta. 
 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta stupa na snagu, nakon dobivene suglasnosti 
Senata Sveučilišta u Zagrebu, osmog dana od objave na oglasnoj ploči Fakulteta. 
 
 
 
Broj: 64-200-3-120/1-2010. 
Zagreb, 7. travnja 2010. 
 
 
 
         D E K A N 
 
 
        Prof.dr.sc. Mladen Radujković 


